Белоярский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Белоярский»
(СОШ № 1 г. Белоярский)

О внесении изменений в приказ СОШ № 1 г.Белоярский от 02.09.2024 года № 813

«Об организации работы объединений дополнительного образования в 2024-2025

учебном году»

В целях организацииэффективной работы Центра образования естественнонаучной и

технологической направленностей «Точка роста» в СОШ №1 г.Белоярский в 2025 году, в

соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

27.07.2022г.№ 629 «Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной

деятельности по дополнительным общеобразовательным программам», Положением о

системе оплаты труда работников муниципального автономного общеобразовательного

учреждения Белоярского района «Средняя общеобразовательная школа  № 1 г. Белоярский»,

утвержденного приказом от 19.12.2023г. № 1215, с изменениями, приказы от 30.03.2024 г.№

320, от 28.05.2024 г. № 577, от 26.08.2024г. № 738,  от 16.09.2024 г. № 891, от 27.11.2024 г. №

1205,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести следующие изменения в приказ СОШ № 1 г.Белоярский от 02.09.2024 года №

813 «Об организации работы объединений дополнительного образования в 2024-2025

учебном году»:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции

«1. Утвердить распределение 2,45 ставки педагога дополнительного образования детей и

взрослых  по штатному расписанию школы с 01 января 2025 года по 31 мая 2025года

следующим педагогам»;

1.2. в таблице пункта 1 строки  9 и 10 изложить в следующей реакции:

«

№ Ф.И.О. педагога Направленность  Название

объединения

Количество

учащихся

Нагрузка

(ч./ст.)

9.  Ершов Андрей

Андреевич

техническая «Управление

беспилотными

летательными

аппаратами»

8-9 кл. – 25

3/0,18

10.  Паньков Максим

Алекович

техническая «Вместе с роботами» 4-8 кл. -30 3/0,18

  »;

1.3.  дополнить таблицу в пункте 1 строками 11 -14:

«

ПРИКАЗ

 14 января  2024 г.  №  25

Белоярский

11. Бутаков Юрий

Владимирович

техническая «Кибербезопасность

и криптография»

9-11 кл. -35 4/0,23

12.

Ершов Андрей

Андреевич

техническая «БПЛА» 8-9 кл. – 35

4/0,23

13.  Ефименко Татьяна

Геннадьевна

естественнонаучное «Современная

пищевая инженерия»

6-9 кл. -45 6/0,33

14. Штрек Ирина

Александровна

естественнонаучное «Инженерные

биологические

системы»

8-11 кл -70 8/0,46

                                                         ИТОГО 555 2,45ст

».

2. Утвердить расписание проведения занятий дополнительного образования на II

полугодие 2024-2025 учебного года (приложение 1).

3.Контроль исполнения приказа возложить на Нероеву Наталью Александровну,

Матвийчук Людмилу Александровну, заместителей директора.

Директор                                                                                                                   Е.А. Пакулев

		2025-01-14T13:16:31+0500
	Пакулев Евгений Анатольевич